第１３回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：平成３０年７月１８日（水） １０：００～１１：４５

２ 会 場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

〇役員： 小林理事長、髙橋副理事長、吉澤理事、島崎理事、鎌田理事

〇オブザーバー： 高橋学長特別補佐、熊田監事、河野監事

〇事務局： 保坂次長、永井本荘キャンパスリーダー、中泉大潟キャンパスリーダー、

今野リーダー、小野シニアスタッフ、佐藤職員

〇 審 議 事 項

１． 知能メカトロニクス学科教員の人事申立【総務本部】

知能メカトロニクス学科教員の人事申立について審議し、一部修正の上、公募を

行うこととした。

２． アグリビジネス学科教員の人事申立【総務本部】

アグリビジネス学科教員の人事申立について審議し、一部修正の上、公募を行う

こととした。

３． 建築環境システム学科教員の部局推薦結果【総務本部】

建築環境システム学科教員の部局推薦結果について審議し、二次選考を行わない

こととした。

４． 応用生物科学科教員の部局推薦結果【総務本部】

 応用生物科学科教員の部局推薦結果について審議し、二次選考を行うこととした。

５． フィールド教育研究センター教員の部局推薦結果【総務本部】

フィールド教育研究センター教員の部局推薦結果について審議し、二次選考を行

うこととした。

６． （株）アルビオンとの包括連携協定締結【研究･地域貢献本部】

 （株）アルビオンとの包括連携協定締結について審議し、議決した。

７． 債務負担行為（経営システム工学科コンピュータシステム賃貸借）【企画･広報本部】

債務負担行為（経営システム工学科コンピュータシステム賃貸借）について審議

し、議決した。

８． 予算配分調整費の配分要望【企画･広報本部】

 予算配分調整費の配分要望について審議し、議決した。

以上